АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.11.2018 года    № 64
       с. Дмитриевка
О внесении изменений в постановление администрации  Дмитриевского сельского поселения от 23.05.2016 г. № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»
В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков», утвержденного постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 23.05.2016 № 71, в соответствие с Законом Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», администрация Дмитриевского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков», утвержденный постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 23.05.2016 № 71, следующие изменения:
1.1 Изменить наименование муниципальной услуги, изложив его в следующей редакции: «О постановке многодетных граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;
1.2 В пункте 2.6.1 административного регламента абзац 4, указывающий на предоставление заявления по образцу заявления по приложению 2 - исключить;
1.3 В пункте 2.6.1. исключить из числа прилагаемых к заявлению следующие документы: копии свидетельств о рождении детей (акт органа опеки и попечительства о назначении опекуна или попечителя) при предъявлении оригинала; копии документов, подтверждающих перемену фамилии, имени, отчества родителей (одинокого родителя), опекуна (попечителя) при предъявлении оригиналов;
1.4 Исключить из числа приложений к административному регламенту Приложение 2 «Заявление о включении в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление  земельных участков в собственность.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Дмитриевский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дмитриевского сельского поселения
              О. В. Казьмин
PAGE